
ZARZĄDZENIE NR 92/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 1463, Dz.U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 1641, Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1407, Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, Dz.U. z 2023 r. poz. 497) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z Załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2359D3F6-E27D-41D9-ADD3-94BDEBD2C7F6. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 200 658,25 3 430 658,25 63 500,00 0,00 63 500,00 3 367 158,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200 658,25 3 430 658,25 63 500,00 0,00 63 500,00 3 367 158,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 910 670,00 10 670,00 10 670,00 0,00 10 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900 000,00 12 900 000,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 5 900,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 910 670,00 10 670,00 10 670,00 5 900,00 4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900 000,00 12 900 000,00 0,00

12 910 670,00 10 670,00 10 670,00 0,00 10 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900 000,00 12 900 000,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 5 900,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 910 670,00 10 670,00 10 670,00 5 900,00 4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900 000,00 12 900 000,00 0,00

555 300,00 555 300,00 555 300,00 0,00 555 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 075,00 -3 075,00 -3 075,00 0,00 -3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 225,00 552 225,00 552 225,00 0,00 552 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 300,00 105 300,00 105 300,00 0,00 105 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 075,00 -3 075,00 -3 075,00 0,00 -3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 225,00 102 225,00 102 225,00 0,00 102 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 693 548,70 5 707 016,70 5 377 016,70 38 000,00 5 339 016,70 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986 532,00 986 532,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

758

75818

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Różne rozliczenia
zmniejszenie

zwiększenie

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieGospodarka komunalna i ochrona
środowiska

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2023

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

12 400 000,00

0,00

0,00

12 400 000,00

12 400 000,00

0,00

0,00

12 400 000,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Turystyka
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

630

Rozdział
§
/

grupa

1

63003

Załącznik do zarządzenia Nr 92/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 4 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2359D3F6-E27D-41D9-ADD3-94BDEBD2C7F6. Podpisany Strona 1



3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 696 623,70 5 710 091,70 5 380 091,70 38 000,00 5 342 091,70 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986 532,00 986 532,00 0,00

594 452,00 349 200,00 49 200,00 38 000,00 11 200,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 252,00 245 252,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 527,00 352 275,00 52 275,00 38 000,00 14 275,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 252,00 245 252,00 0,00

77 318 759,40 46 229 776,40 39 819 238,20 20 426 738,78 19 392 499,42 2 407 600,00 2 111 233,37 261 704,83 0,00 1 630 000,00 31 088 983,00 31 088 983,00 0,00

-9 975,00 -9 975,00 -9 975,00 0,00 -9 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 975,00 9 975,00 9 975,00 5 900,00 4 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 318 759,40 46 229 776,40 39 819 238,20 20 432 638,78 19 386 599,42 2 407 600,00 2 111 233,37 261 704,83 0,00 1 630 000,00 31 088 983,00 31 088 983,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 800 007,98 5 800 007,98 1 020 704,88 642 619,09 378 085,79 0,00 4 779 303,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800 007,98 5 800 007,98 1 020 704,88 642 619,09 378 085,79 0,00 4 779 303,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

900

90005

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 927 451,00

0,00

0,00

14 927 451,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2359D3F6-E27D-41D9-ADD3-94BDEBD2C7F6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 92/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 4 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




